2018/6/4 國立臺灣大學第2975次行政會議紀錄

file:///L:/%E5%AD%B8%E9%9B%9C%E8%B2%BB/107%E5%AD%B8%E5%B9%B4%E5%BA%A6-%E5%AD%B8%E9%9B%9C%E8%B2%BB/1070604-%E6%

國立臺灣大學第2975次行政會議紀錄

時間：106年12月12日(星期二)下午3時
地點：校總區農化新館5樓第2會議室
出席：郭大維  張慶瑞  李書行  郭鴻基  陳佳慧  王根樹

李芳仁  張淑英(陳瓊芬代)  黃慕萱  劉緒宗  蘇國賢
張上淳  陳文章(高振宏代)  盧虎生(王淑珍代)  郭瑞祥
詹長權  陳銘憲  曾宛如  鄭石通  廖咸興  陳光華
林達德  黃韻如  劉中鍵  顏嗣鈞

列席：何弘能  王泰升  蔡素女  陳麗如  陳丕燊  胡淑君
鍾國彪  呂仁傑  詹魁元  李珮如  謝佩紋

主席：郭代理校長                      記錄：柯佳恩

壹、確認上次會議紀錄(確認通過)

貳、報告事項
一、研究發展處報告：生物資源暨農學院生物環境系統工程學系接受經濟部水利署

水利規劃試驗所委託辦理「多元水源智慧調控－1.水資源資料盤查及數據整

合」計畫，經費總計新臺幣785萬元整。

二、醫學院報告：檢具本院「附設癌醫中心醫院儲備醫學物理師在學就業獎助要

點」修正草案1份(附件1)，提會報告。

參、討論事項
一、教務處提：檢具本校「開設跨領域共授課程實施要點」修正草案1份(附件2)，

提請討論。

決議：通過。

二、研究誠信辦公室提：檢具本校「學術倫理委員會設置辦法」修正草案1份(附件

3)，提請討論。

決議：通過，提校務會議報告。

三、文學院提：檢具本院歷史學系、圖書資訊學系、音樂學研究所「教師評審委員

會評審作業要點」修正草案各1份(附件4-1~4-3)，提請討論。

決議：歷史學系、圖書資訊學系「教師評審委員會評審作業要點」通過，音樂

學研究所「教師評審委員會評審作業要點」修正通過。

四、法律學院提：檢具本院教師著作審查意見表(升等用)草案1份(附件5)，提請討

論。

說明：人事室意見如附。

決議：撤案。

五、理學院提：檢具本院「教師評鑑辦法」修正草案1份(附件6)，提請討論。

決議：通過。

六、理學院提：檢具本院「理論科學研究中心設置辦法」修正草案1份(附件7)，提

請討論。

決議：通過。

2018/6/4 國立臺灣大學第2975次行政會議紀錄

file:///L:/%E5%AD%B8%E9%9B%9C%E8%B2%BB/107%E5%AD%B8%E5%B9%B4%E5%BA%A6-%E5%AD%B8%E9%9B%9C%E8%B2%BB/1070604-%E6%

七、公共衛生學院提：有關本院健康政策與管理研究所高階經營碩士在職專班

(EMHA)107學年度新生學雜費收費標準調整案，提請討論。

說明：

(一)為提升專班課程師資多元化及增進教學品質，參考本校EMBA收費情形，擬

訂EMHA 107學年度新生學雜費收費標準為每學期新臺幣88,800元。

(二)已依教育部「專科以上學校學雜費收取辦法」規定，於106年6月24日辦理

公開說明會。

(三)本案業經106年11月10日院務會議通過。

決議：通過。

八、法律學院提：檢具本校與澳洲雪梨科技大學學生交流備忘錄中文說明及英文版

草案各1份(附件8)，提請討論。

決議：通過。

九、創新設計學院提：檢具本院與國立臺北科技大學設計學院合作意向書草案1份
(附件9)，提請討論。

決議：通過。

十、人事室提：檢具本校「組織規程」修正草案1份(附件10)，提請討論。

決議：通過，但暫不提校務會議討論。

十一、教務處提：檢具本校「教師評鑑準則」修正草案1份(附件11)，提請討論。

決議：請教務長與社會科學院、法律學院院長等組成小組研議後再提會討

論。

十二、醫學院提：檢具本院「教師聘任升等審查細則」修正草案1份(附件12)，提請

討論。

決議：通過。

十三、醫學院提：檢具本校國際三校農業生技與健康醫療碩士學位學程「優秀獎學

金設置辦法」及「培育專款設置及管理辦法」草案各1份(附件13-1~13-2)，提

請討論。

決議：「優秀獎學金設置辦法」修正通過，「培育專款設置及管理辦法」通

過。

肆、聘任案(略)

伍、臨時動議(無)

陸、散會(下午5時3分)
*符合個人資料保護法相關規定之行政會議紀錄附件請至以下網址查閱：

https://ann.cc.ntu.edu.tw/asp/Show.asp?num=61717

https://ann.cc.ntu.edu.tw/asp/Show.asp?num=61717